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Jadual 5.3: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Kelantan, 2003
Table 5.3: Abridged life table by age and sex, Kelantan, 2003

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orang yang orang hidup di  ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age X lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age X
age x+n
X ndx ndx nMx Le nlx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00950 950 0.00959 100,000 99,116 0.98902 ° 6,714,099 67.1
0.00343 340 0.00086 99,050 395,392 0.99676 ° 6,614,983 66.8
0.00261 257 0.00052 98,710 492,506 0.99702 6,219,591 63.0
10 0.00336 331 0.00067 98,452 491,436 0.99489 5,726,684 58.2
15 0.00687 674 0.00138 98,122 488,925 0.99100 5,235,248 53.4
20 0.01114 1,086 0.00224 97,448 484,526 0.98225 4,746,323 48.7
25 0.02443 2,354 0.00495 96,362 475,925 0.97413 4,261,797 44.2
30 0.02733 2,570 0.00554 94,008 463,615 0.97555 3,785,872 40.3
35 0.02149 1,965 0.00434 91,438 452,279 0.97761 3,322,257 36.3
40 0.02331 2,086 0.00472 89,473 442,153 0.97480 2,869,978 321
45 0.02714 2,371 0.00550 87,388 431,010 0.96503 2,427,826 27.8
50 0.04302 3,657 0.00879 85,016 415,938 0.93753 1,996,816 23.5
55 0.08279 6,736 0.01727 81,359 389,955 0.90213 1,580,878 19.4
60 0.11432 8,531 0.02425 74,623 351,788 0.84690 1,190,924 16.0
65 0.19688 13,012 0.04368 66,092 297,930 0.77966 839,136 12.7
70 0.24955 13,246 0.05703 53,080 232,284 0.71447 541,205 10.2
75 0.33346 13,283 0.08004 39,834 165,961 0.46277 ¢ 308,921 7.8
80+ 1.00000 26,551 0.18572 26,551 142,960 - 142,960 5.4
Perempuan
Female
0 0.00782 782 0.00787 100,000 99,276 0.99088 * 7,359,450 73.6
0.00286 284 0.00072 99,218 396,166 0.99746 ° 7,260,174 73.2
0.00198 196 0.00040 98,934 494,181 0.99805 6,864,008 69.4
10 0.00191 189 0.00038 98,738 493,220 0.99778 6,369,828 64.5
15 0.00252 248 0.00050 98,550 492,127 0.99679 5,876,608 59.6
20 0.00390 383 0.00078 98,301 490,547 0.99491 5,384,481 54.8
25 0.00628 615 0.00126 97,918 488,050 0.99387 4,893,934 50.0
30 0.00597 581 0.00120 97,302 485,059 0.99316 4,405,883 45.3
35 0.00771 746 0.00155 96,721 481,741 0.99092 3,920,825 40.5
40 0.01047 1,004 0.00210 95,975 477,366 0.98719 3,439,083 35.8
45 0.01519 1,443 0.00306 94,971 471,249 0.98039 2,961,717 31.2
50 0.02410 2,254 0.00488 93,528 462,007 0.96565 2,490,469 26.6
55 0.04485 4,093 0.00918 91,274 446,139 0.94035 2,028,461 22.2
60 0.07515 6,552 0.01562 87,181 419,525 0.89836 1,582,323 18.1
65 0.13028 10,504 0.02787 80,629 376,886 0.83365 1,162,797 144
70 0.20782 14,573 0.04638 70,125 314,192 0.74875 785,911 11.2
75 0.30608 17,003 0.07228 55,552 235,251 0.50129 * 471,719 8.5
80+ 1.00000 38,549 0.16302 38,549 236,468 - 236,468 6.1
? Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ¢ Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0—4 From age group 0—4 to age group 5-9
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